
 

UCHWAŁA NR XVII/201/20 

RADY MIEJSKIEJ BRZEGU 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie utworzenia i nadania nazwy parkowi miejskiemu w Brzegu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 

poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) w związku z art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55) Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Tworzy się park miejski na nieruchomości położonej na terenie Brzegu pomiędzy ulicami: Piastowską, 

Bolesława Chrobrego, Kamienną i Powstańców Śląskich, obejmującej działki oznaczone w ewidencji gruntów 

numerami: 290/1, 289/4, 301/18 i 390/1 (ark. m. 5, obręb Centrum), stanowiącej własność Gminy Brzeg. 

2. Usytuowanie parku, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny stanowiący integralną część 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Parkowi, o którym mowa w § 1, nadaje się nazwę Park Staromiejski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący 

 Rady Miejskiej Brzegu 

 

Dariusz Socha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 marca 2020 r.

Poz. 882



 
Załącznik do uchwały nr XVII/201/20

Rady Miejskiej Brzegu z dnia 27 lutego 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 882


		2020-03-11T12:42:11+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




